

ProTreatment ApS

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 30 58 61 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ProTreatment ApS
A.P Møllers Allé 43 C
2791 Dragør

CVR-nr.: 30 58 61 82
Stiftet: 1. april 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Jørgensen, Adm. Direktør
Nadia Seistrup, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Protreatment Holding ApS
CVR: 34084904

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutisk klinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.987.637 kr. mod 3.454.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.013 kr. mod 765.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet efter omstændighederne.

Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med coronakrisen. Størrelsen af kompensationsordningen udgør 362 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Øvrige transaktioner som har karakter af særlige poster er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsomkostninger. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.987.637	3.454.707
2 Personaleomkostninger	-3.788.520	-2.447.985
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.259	-29.034
Andre driftsomkostninger	-784.828	0
Driftsresultat	-610.970	977.688
Andre finansielle indtægter	30.000	40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-18.290	-20.844
Resultat før skat	-599.260	996.844
3 Skat af årets resultat	110.247	-231.106
Årets resultat	-489.013	765.738
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	0	15.738
Disponeret fra overført resultat	-489.013	0
Disponeret i alt	-489.013	765.738

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.690	77.949
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.690</u>	<u>77.949</u>
6	Deposita	98.750	98.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>151.440</u>	<u>176.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.021	161.930
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.963.819	3.570.999
	Udskudte skatteaktiver	75.714	7.074
	Tilgodehavende selskabsskat	41.607	0
	Andre tilgodehavender	80.338	40.146
	Periodeafgrænsningsposter	13.731	48.052
	Tilgodehavender i alt	<u>3.526.230</u>	<u>3.828.201</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.020</u>	<u>4.600</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.647.250</u>	<u>3.832.801</u>
	Aktiver i alt	<u>3.798.690</u>	<u>4.009.500</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	340.073	829.085
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
	Egenkapital i alt	<u>465.073</u>	<u>1.704.085</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	<u>140.950</u>	<u>38.838</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.950</u>	<u>38.838</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	123.708
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.886	130.977
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.565	787.345
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352.163	495.643
	Selskabsskat	0	238.220
	Anden gæld	<u>1.179.053</u>	<u>490.684</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.192.667</u>	<u>2.266.577</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.333.617</u>	<u>2.305.415</u>
	Passiver i alt	<u>3.798.690</u>	<u>4.009.500</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	829.086	750.000	1.704.086
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-489.013	0	-489.013
	125.000	340.073	0	465.073

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Komensation Covid-19	362.608	0
	<u>362.608</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	784.828	0
	<u>784.828</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	362.608	0
Andre driftsomkostninger	-784.828	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-422.220</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.431.447	2.250.816
Pensioner	179.947	32.160
Andre omkostninger til social sikring	42.176	26.861
Personalemkostninger i øvrigt	134.950	138.148
	<u>3.788.520</u>	<u>2.447.985</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-41.607	238.220
Årets regulering af udskudt skat	-68.640	-7.114
	<u>-110.247</u>	<u>231.106</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>331.475</u>	<u>331.475</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>331.475</u>	<u>331.475</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-253.526	-224.492
Årets afskrivninger	-25.259	-29.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-278.785</u>	<u>-253.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>52.690</u>	<u>77.949</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>98.750</u>	<u>98.750</u>
7. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	140.950	38.838
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>140.950</u>	<u>38.838</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>140.950</u>	<u>38.838</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en gennemsnitlig årlig udgift på t.kr 360. Huslejekontrakterne har en restløbetid på mellem 2 og 11 måneder og en samlet restydelse på 285 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
